P
R
O
T
O
C
O
L
O

6ec98f09

Nº 1
SOLICITAÇÃO

PROJETO DE LEI

PROJETO DECRETO LEGISLATIVO

PROJETO DE RESOLUÇÃO

x INDICAÇÃO

REQUERIMENTO

EMENDA

MOÇÃO

AUTOR Marcio José de Oliveira

Indicação: 1 / 2025
Exmo. Senhor

O Vereador Márcio José de Oliveira, abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e nos termos
regimentais requer da Mesa Diretora, após ouvido o colendo plenário que seja oficiados ao Prefeito
Municipal Dr Lídio Ledesma e ao Secretário de Esportes e Lazer Cristyano Mattos, para que sejam
instalados  cadeiras ou bancos adequados para a Equipe de Arbitragem no Ginásio Municipal e Ginásio
de Esporte  do Bairro Jardim Élida.

Justificativa:
Esta indicação tem por objetivo dar maior qualidade e comodidade para  Equipe de Arbitragem,
principalmente aos Mesários em campeonatos, torneios entre outros eventos esportivos.

Gabinete do Vereador(a), 17 de Março de 2025

Marcio José de Oliveira
Vereador(a) - REPUBLICANO

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1742222066